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Määräaikaisen haun avaaminen tuen myöntämiseksi yleishyödyllisiin tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiohankkeisiin Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden kaupan pitämisen, laadun ja lisäar-
von ja kyseisten tuotteiden jalostamisen edistämisen toimenpiteestä 2.2.1

TAUSTA

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta annetun lain (997/2021) 13 §:n mukaan

tukea haetaan jatkuvassa tai määräaikaisessa hakumenettelyssä. Maa- ja metsätalousmi-

nisteriö on 3.3.2022 (dnro VN/6607/2022-MMM-1) antamallaan päätöksellään linjannut, 

että tiettyihin Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman 

2021–2027 toimenpiteisiin myönnetään Manner-Suomessa tukea ainoastaan 

määräaikaisissa hakumenettelyissä. Maa- ja metsätalousministeriö päättää jatkuvan haku-

menettelyn piiriin kuuluvista toimenpiteistä ja määräaikaisten hakumenettelyjen avaamises-

ta. 

 

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman seurantakomitea on 

yleisasetuksen (1060/2021) 40 artiklan mukaisesti hyväksynyt rahoitettavien toimien valin-

taperusteet 15.9.2022. Hankevalinnassa tulee asettaa etusijalle hankkeet, joiden arvioitu 

vaikuttavuus suhteessa haettuun tukeen on suurin. Mikäli hankevalinta perustuu 

määräaikaiseen hakumenettelyyn, tulee hankevalinnassa painottaa valintaperusteita haun 

tavoitteiden mukaisesti. Hakumenettelyn tavoite ja siihen sovellettavat valintaperusteet 

sekä hakumenettelyä koskeva ohjelman toimenpide tulee ilmoittaa hakuilmoituksessa. 

 
PÄÄTÖS

Maa- ja metsätalousministeriö avaa tällä päätöksellä Euroopan meri-, kalatalous- ja vesivil-

jelyrahaston Suomen ohjelman 2021–2027 määräaikaisen hakumenettelyn, joka koskee 

tuen myöntämistä yleishyödyllisiin tutkimus-, kehitys- ja innovaatiohankkeisiin erityis-

tavoitteen 2.2. (Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden kaupan pitämisen, laadun ja lisäarvon ja 

kyseisten tuotteiden jalostamisen edistäminen) toimenpiteestä 1 (Kalan jalostuksen inno-

vaatiot, kehittäminen ja neuvonta). 

Haun tavoitteena on tukea yleishyödyllisiä hankkeita, joilla luodaan laajasti toimialaa hyö-

dyttävää uutta tietoa tai ratkaisumalleja keskeisten haasteiden ratkaisemiseksi tai kasvu-

mahdollisuuksien avaamiseksi. Hakumenettelyssä voidaan myöntää tukea yhteensä 

enintään 500 000 euroa. Yleishyödyllisissä hankkeissa tuen saajina voivat olla mm. tutki-

muslaitokset, koulut, yliopistot ja muut yleishyödylliset toimijat. Rahoitettavien toimien tulee 
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hyödyttää kalatalousalan kestävää kasvua ja uudistumista. Hankevalinnassa asetetaan 

etusijalle hankkeet, joiden arvioitu vaikuttavuus suhteessa haettuun tukeen on suurin.

Hakumenettelyssä sovelletaan seuraavia toimenpiteelle vahvistettuja valintaperusteita:

- Hanke edistää kalatalouden yritystoiminnan kestävää kasvua

- Hanke edistää kalatalouden sivuvirtojen arvon lisäystä
- Hanke edistää vajaasti hyödynnettyjen kalalajien tai vieraslajien käyttöä elintarvikkeena 
tai muuna korkean arvon tuotteena 
- Hanke edistää kalatuotteiden laadun tai jäljitettävyyden parantamista
- Hanke edistää uusien teknologioiden tai toimintatapojen kehittämistä tai käyttöönottoa.
- Hanke toteutetaan yhteistyössä tutkimuslaitoksen tai vastavan tahon kanssa
- Hanke vähentää toiminnan ilmasto- ja ympäristövaikutuksia
 
Hakuaika päättyy 5.6.2026. Hakemukset on jätettävä viimeistään haun päättymispäivänä

rahaston tietojärjestelmään (Hyrrä, https://hyrra.ruokavirasto.fi/login.html) puoleen yöhön

mennessä. Hyrrässä tukea tulee hakea ohjelmakauden 2021–2027 (EMKVR-hankehake-

mus) kohdennetusta toimesta 2.2 - Kalastus- ja vesiviljelytuotteiden kaupan pitämisen,

laadun, lisäarvon ja jalostamisen edistäminen - Kalan jalostuksen innovaatiot, kehittämi-

nen ja neuvonta.

 

Osastopäällikkö Minna-Mari Kaila

Erityisasiantuntija Minna Uusimäki

  
 Jakelu  Lounais-Suomen elinvoimakeskus

Lapin elinvoimakeskus
Itä-Suomen elinvoimakeskus
 

 Tiedoksi KEHA-keskus (Työllisyys-, kehittämis- ja hallintokeskus)
VM VVC Tarkastusviranomaisyksikkö
Itä-Suomen Kalaleader, Tea Nousiainen Kalatalousverkosto
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